平成２４年１月３０日

各 位

会 社 名 リゾートソリューション株式会社

代表者名 代表取締役社長 平田 秀明

 （コード：５２６１ 東証第一部）

問合せ先 管理担当取締役 仮屋 毅

 （TEL．０３－３３４４－８８１１）

「特別利益」の計上に「特別利益」の計上に「特別利益」の計上に「特別利益」の計上に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

 当社は、平成 24 年３月期第３四半期におきまして、下記のとおり特別利益を計上いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

１． 特別利益の内容

   当社は、南栃木ゴルフ倶楽部株式会社（旧 粟野森林開発株式会社）に対する貸金債権（元本 798 百万

円、譲受金額398百万円）を譲り受けましたが、南栃木ゴルフ倶楽部株式会社を連結子会社とした結果、

平成 24 年３月期第３四半期において 400 百万円を「債務消却益」として特別利益に計上することといた

しました。

２．今後の見通し

当社は当該特別利益を 400 百万円計上いたしますが、今後の業績見通しにつきましてはその他の要因

も含めて精査中であり、業績見通しについて修正が必要と判断した場合は速やかに開示いたします。

                                            以 上